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Emil – Twój ochroniarz w Multimedia Polska 

 

Spółka Multimedia Polska oferuje internautom zaawansowany pakiet bezpieczeństwa - Emil. Usługa  jest wynikiem 

współpracy inżynierów F-Secure oraz Multimedia Polska. Kod Emila to zaawansowane algorytmy, chroniące dane i 

działania na komputerze, tablecie bądź smartphonie. 

 

Badania przeprowadzone w ub. roku przez F-Secure, wyraźnie pokazują na jakie zagrożenia narażeni są 

użytkownicy:  

 największym zagrożeniem jest blokowanie urządzenia i żądanie „okupu” za odblokowanie, 

 najczęściej atakowaną platformą pozostaje Android, gdzie wykorzystuje się trojany uzyskujące dostęp do 
danych zgromadzonych na urządzeniu, 

 system iOS infekowany jest poprzez fałszywe aplikacje oferujące najczęściej darmowy kontent, za sprawą 
których dochodzi do kradzieży kont. 

Podstawowy pakiet usługi Emil (do dyspozycji są 3 warianty) pozwala na pełną ochronę  3 urządzeń, zarówno 

stacjonarnych jak i mobilnych. To użytkownik decyduje, które chce aktualnie chronić, ponieważ licencję można 

przenosić z jednego na inne.  

 

Emil zainstalowany na komputerze, zapewnia: 

 ochronę danych przed wirusami komputerowymi – Antywirus, 

 zabezpieczenie przed szkodliwymi programami, które instalują się bez wiedzy użytkownika - Spy Protection, 

 stały monitoring działań w  Internecie – Firewall, 

 ochronę dzieci przed niepożądanymi treściami – Parental Control, 

 automatyczne przenoszenie spamu do specjalnego folderu i kasowanie zgodnie ze wskazaniami użytkownika 
– Spam Control. 

Emil mobilny chroni trzy największe platformy: Androida, iOS oraz Windows Phone i zapewnia: 

 ochronę zdalną. W przypadku  nagłej utraty  urządzenia  zabezpiecza  zgromadzone  dane, pomaga 
zlokalizować zgubę, uruchomić alarm, a w skrajnej sytuacji skasować wszystkie dane. Kiedy zostanie 
wymieniona karta SIM, użytkownik otrzyma pod wskazany wcześniej zaufany numer telefonu SMS-a z 
numerem nowej karty. 

 prywatność aplikacji, która pokazuje i klasyfikuje według poziomu dostępu do danych, wszystkie 
zainstalowane aplikacje. 

 wykrywanie i powiadamianie o podejrzanych aplikacjach i plikach oraz szybkie usuwanie wirusów.  

 ochronę dzieci przed nieodpowiednimi treściami w Internecie przez ograniczenie dostępnych aplikacji. 

 ochronę przed witrynami o nieuczciwym charakterze i kradzieżą tożsamości.  

 możliwość blokady niechcianych połączeń.  

Niewielu użytkowników zdaje sobie sprawę, że większość banków, portali aukcyjnych oraz sklepów internetowych 

nie bierze odpowiedzialności (odpowiednie zapisy w regulaminach) za utratę pieniędzy czy kradzież danych jeśli 

użytkownik nie zabezpieczył swojego urządzenia, komercyjnym pakietem zabezpieczeń – np. takim jak Emil. Należy 

podkreślić, że darmowe antywirusy, nawet przez samych producentów określane są jako nie dające pełnego 

zabezpieczenia. Nie ochronią też dzieci przed stronami dla dorosłych oraz nie chronią naszych danych przed 

kradzieżą.  

 

Instalacja Emila jest prosta, a na YouTubie Multimediów udostępniono pomocne filmy instruktażowe. W razie 

jakichkolwiek problemów profesjonalni konsultanci dyżurujący pod numerem 345 345 345 wyjaśnią wszelkie 

wątpliwości. 


